
 

PAAUDŽU STAFETE 2018 

NOLIKUMS 

 

Organizators Biedrība „Valmieras badmintona klubs” 

Atbalstītāji  
 
 
 
 
 
 
 
 

Direktors Sabīne Petruseviča 
Tel. +371 28341121 
E-pasts: aberzs@inbox.lv 

Galvenais 
tiesnesis 

Reinis Šefers 

Norises vietas 
un datumi 

09.09.2018. – Valmieras Pārgaujas sākumskola, Meža 
ielā 12A 

Disciplīnas MS – vīriešu vienspēles 
WS – sieviešu vienspēles 
MD – vīriešu dubultspēles 
WD – sieviešu dubultspēles 
XD – jauktās dubultpēles 
 

 Pieaugušie un juniori vienspēles spēlē vienā 
kopīgā grupā, izņemot, tiek atdalīti vīrieši un 
sievietes; 

 Dubultspēlēs un jauktajās dubultspēlēs 
obligāti jāspēlē pieaugušajam ar junioru kopā 
vienā pārī!; 

 Uzvar spēlētājs kopvērtējumā, kuram mazāk 
punkti, piemēram, ja iegūst 1. vietu 
disciplīnā, tad spēlētājs saņem 1 punktu, ja 
10.vietu – tad 10 punktus. 

 Kopvērtējumā tiek ņemtas 2 labākās 
kategorijas – attiecīgi, kur mazāk punktu 
iegūts. 

 



Pieaugušie ir visi, kas vecāki par 19 gadiem ! 
Juniori ir visi, kas ir jaunāki par 19 gadiem ! 

Izspēles 
sistēma 

Vienspēļu izspēles sistēma: olimpiskā sistēma, veicot 
izspēli par 1.-2. vietu, 3.-4. vietu vai līdz diviem 
zaudējumiem, laika iespēju robežās nodrošinot trīs 
spēles. Neliela dalībnieku skaita gadījumā 
notiks grupu turnīrs. 
 
 
Jaukto dubultspēļu un dubultspēļu izspēles sistēma: 
olimpiskā sistēma, veicot izspēli par 1.-2. vietu, 3.-4. 
vietu vai līdz diviem zaudējumiem , laika iespēju 
robežās nodrošinot trīs spēles. Neliela dalībnieku 
skaita gadījumā notiks grupu turnīrs. 
 

Pieteikumi info@latviagp.lv- nosūtot rakstiski pieteikuma formu. 
 
Pieteikumi pēc termiņa beigām netiks pieņemti. 
 
Pieteikuma atteikumus pieņemam līdz pieteikumu 
iesniegšanas beigu datumam. Ja atteikums tiek 
iesniegts pēc pieteikumu iesniegšanas beigu 
datuma – spēlētājs sedz dalības maksas pieteiktajās 
disciplīnās! 

Pieteikumu 
iesniegšanas 
beigu datumi 

06.09.2018. 12:00 

Izloze 07.09.2018. 
 
Interneta vietne: www.tournamentsoftware.com 

Dalības maksas Pieaugušie (19+) 
15.00 EUR 
Dalības maksas summa ir neatkarīgi no kategoriju 
daudzumu, kurā plānots spēlēt. 
Juniori (U-19) 
10.00 EUR 
Dalības maksas summa ir neatkarīgi no kategoriju 
daudzumu, kurā plānots spēlēt. 

Laukumi 12 laukumi 

Bumbiņas Bumbiņas nodrošina paši dalībnieki vai to pavadošās 
organizācijas. 

mailto:info@latviagp.lv
http://www.tournamentsoftware.com/


Sacensības notiek ar spalvu bumbiņām (pēc 
abpusējas vienošanās, dalībnieki var spēlēt ar 
neilona bumbiņu). 
 

Sacensību 
norises kārtība 
un inventārs 

Sacensības notiek pēc BWF ( Starptautiskās 
Badmintona Federācijas ) spēkā esošajiem 
noteikumiem; 
Pie sacensībām netiks pielaists spēlētājs, kura sporta 
apavi bojā sporta zāles segumu; 
Sacensību dalībnieku sporta tērps atbilstošs 
badmintona spēlei: šorti un T-krekls (vēlams 
vienkrāsains). 
 
 

Apbalvošana Apbalvošana notiks norādītajās grupās:  
1. Vīrieši (pieaugušie) 
2. Vīrieši (juniori) 
3. Sievietes (pieaugušie) 
4. Sievietes (juniori) 

 
Tiks apbalvoti 1.-3. vietu ieguvēji. 

Apdrošināšana Par dalībnieku veselības stāvokli atbild viņa 
komandējošā organizācija, pats dalībnieks, vai 
pavadošā persona. 

Sacensību 
tiesneši 

Sacensību spēles tiesā iepriekšējās spēles zaudētājs. 

Diskvalifikācija Sacensību tiesnešu kolēģija var diskvalificēt 
spēlētāju, ja viņš: 
1. Atkārtoti pārkāpj spēles noteikumus vai sacensību 
reglamentu; 
2. Tīšām labo rezultātu, kas ir nodots sekretariātam; 
3. Apzināti zaudē spēli; 
4. Prasa citiem spēlētājiem tīšām spēlēt uz konkrētu 
rezultātu; 
5. Nopietni traucē sacensību norisi; 
6. Sacensību laikā atrodas apreibinošu vielu ietekmē; 
7. Bojā sacensību vai jebkādu citu inventāru 
sacensību norises vietā; 
8. Par cieņu aizskarošu uzvedību sacensību laikā un 
lamāšanos ar necenzētiem vārdiem, dalībnieks 
saņem brīdinājumu - 



dzelteno kartīti, par atkārtotu rīcību dalībnieks 
saņem sarkano kartīti un tiek diskvalificēts no 
sacensībām. 

Protesti Par protestu jāinformē galvenais tiesnesis tūlīt pēc 
spēles; 
Protestu izskata galvenais tiesnesis sacensību vietā 
bez ķīlas naudas iemaksas. 
 

SACENSĪBU LAIKĀ BŪS IESPĒJA IEGĀDĀTIES VICTOR 

BADMINTONA INVENTĀRU UN SASTĪGOT 

BADMINTONA RAKETES ! 

 

 

 

 

Tiekamies Valmierā 2018.gada 9.septembrī! 


